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Innspill til regulering av fisket etter lodde i Barentshavet i 2025 
 
Landsstyret i Norges Fiskarlag har behandlet ovennevnte sak 25. oktober d.å. og 
fattet følgende vedtak: 
 

«Kvoteråd lodde Barentshavet 2025 
Norges Fiskarlag viser til at havforskerne anbefaler en nullkvote for lodde i 
Barentshavet, og legger til grunn at 54. sesjon i Den blandete norsk-russiske 
fiskerikommisjon beslutter å ikke åpne for et kommersielt loddefiske i Barentshavet 
for 2025. 
 
Norges Fiskarlag mener det er veldig overraskende og skuffende at havforskerne 
nå anbefaler en nullkvote for lodde i Barentshavet til neste år. Fiskarlaget viser til 
at Havforskningsinstituttet ved flere anledninger har henvist til yngre store 
årsklasser av lodde fra tidligere målinger, og at disse burde legge grunnlag for et 
betydelig fiskeri i 2025.  
 
Fremtidig regulering av kystgruppens fiske etter lodde i Barentshavet 
Norges Fiskarlag har gjennom mange år etterlyst en adgangsbegrensning i 
kystgruppens fiske etter lodde i Barentshavet for å legge til rette for en forutsigbar 
og effektiv ressursutnyttelse av denne bestanden. Fiskarlaget finner det derfor 
svært gledelig at Nærings- og fiskeridepartementet i pressemelding 16. 
september i år ber Fiskeridirektoratet vurdere fremtidig regulering av 
kystgruppens fiske etter lodde i Barentshavet, og at den helhetlige 
gjennomgangen skal særlig se nærmere på reguleringen av deltakelsen i 
kystgruppens fiske. 



  
 

 
Norges Fiskarlag oppfordrer myndighetene til å starte dette arbeidet så 
snart som mulig. Fiskarlaget utførte i 2019 et omfattende arbeid med å 
utforme mulige kriterier for en adgangsregulering i kystgruppens 
loddefiske som ble sendt til myndighetene. Dersom myndighetene er 
positivt til dette, ønsker Fiskarlaget på nytt å involvere seg i prosessen 
med henblikk på å få utformet en deltakerbegrensning i kystgruppens 
loddefiske.» 
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